
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 16a ust. 1, 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz § 30 pkt 8) i §31 ust.1,2,3 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2024 r., poz. 2595), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: Przewodniczący: Wiktor Adamek, 
Członkowie: Julita Ignatowicz, Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Agata Roman, 
Andrzej Szawan. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A706AD-617F-4979-AB3C-63A2EA896F98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


